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Think ahead.

Libresse Multistyle Trusseindlaeg

Kvalitetsniveau Premium

Libresse-

Libresse Multistyle Trusseindlaeg Tork Dispenser Refill: Vis at du gerne
vil gere noget for dine medarbejderes og gaesters trivsel med disse
Libresse Multistyle Trusseindleeg refills til Tork Period Care Dispenser.
De tynde og diskrete trusseindleeg kan bruges i alle slags undertoj og
tilpasser sig kroppens form takket veere CurveFit™ teknologi. De er
parfumefri, dermatologisk testede og sikrer maksimum komfort med et
overste lag af ultra-andbart materiale, der sikrer en frisk fornemmelse
dagen igennem. Produktet er Svanemeerket og bidrager dermed
positivt til dit grenne regnskab.

Fordele:
- Andbart everste lag

- Tyndt og diskret trusseindleeg
- CurveFit™ technologi

- Dermatologisk testet

- Uden parfume

- EU Ecolabel



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322542139189
150

60 mm

300 mm

185 mm
3,3dm3

114,79

170,79

Transportenhed
7322542139417
300

2

120 mm

185 mm

310 mm

6,9 dm3

0,2 kg

0,5 kg

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542139196
33600
224

1110 mm
800 mm
1200 mm
0,8 m3
25,7 kg
51,1 kg
14

8

www.tork.dk




